[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23 декабря 2021 г.
	№ 855

О внесении изменений в постановление администрации Старополтавского муниципального района Волгоградской области от 16 января 2020 г. № 21 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Старополтавского муниципального района и предназначенного для сдачи в аренду, безвозмездное пользование, а также объектах, подлежащих приватизации»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением администрации Старополтавского муниципального района Волгоградской области от 25.07.2016 г. № 326 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», с постановлением администрации Волгоградской области от 11.12.2021г. №678-п «О признании утратившим силу постановления Администрации Волгоградской области от 09 ноября 2015 г. № 664-п «О государственной информационной системе «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области», постановляю:
1. Внести в постановление администрации Старополтавского муниципального района Волгоградской области от 16.01.2020 г. № 21 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Старополтавского муниципального района и предназначенного для сдачи в аренду, безвозмездное пользование, а также объектах, подлежащих приватизации» (далее по тексту – «постановление») следующие изменения:
1.1. В административном регламенте «Предоставление выписки (информации) об объектах учета из реестра муниципального имущества Старополтавского муниципального района Волгоградской области», утвержденным названным постановлением:

- в пункте 1.5.2. раздела 1 слова: «на официальном портале Губернатора и Администрации Волгоградской области (www.volgograd.ru)» исключить;
- в пункте 2.5. раздела 2 слова: «Постановление Администрации Волгоградской области от 09.11.2015 № 664-п "О государственной информационной системе "Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области" (Официальный интернет-портал правовой информации http://www.pravo.gov.ru, 13.11.2015, "Волгоградская правда", № 175, 17.11.2015)» исключить;
- в пункте 2.12.4. раздела 2 слова «на официальном портале Губернатора и Администрации Волгоградской области в разделе «Государственные услуги» (www.volgograd.ru)» исключить.
2. Отделу по общим, правовым, информационным вопросам и делам архива администрации Старополтавского муниципального района разместить данный административный регламент на официальном сайте администрации Старополтавского муниципального района http://www.stpadmin.ru в течение 5 (пяти) дней со дня подписания настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022 г. и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Ударник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению имуществом администрации Старополтавского муниципального района А.А. Коваленко.
	Глава Старополтавского
муниципального района
	А.С. Мелкумов

[image: image1.png]